
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

Broj: 01-34-02-1113/22 

Datum: 29.7.2022. godine  

 

 Na osnovu člana 96. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine Kantona 

Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 34/20 i 33/21), člana 93. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“, člana 25. stav (8) i 

(9) Kolektivnog ugovora za djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 36/20), člana 25. stav (5) i (6) Pravilnika o radu JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići broj: 06-49-1-1016-1/22 od 30.06.2022. godine i Izvještava o radu konkursne Komisije, direktorica 

škole donosi 

 

R J E Š E NJ E 

 

O ISPLATI NOVČANE NAKNADE  

PREDSJEDNIKU I ČLANOVIMA KONKURSNE KOMISIJE 

 

 

1. Predsjedniku i članovima konkursne Komisije imenovane Rješenjem direktorice škole broj: 01-34-03-833/22 

od 13.6.2022. godine, isplatit će se novčana naknada za rad u Komisiji prilikom provođenja konkursne 

procedure po javnm konkursu od 2.6.2022. godine, u sljedećim iznosima: 

▪ Beganović Vernesu, predsjedniku – 288,40 KM 

▪ Hadžiabdić Ameli, članu – 247,20 KM 

▪ Agić Sabini, članu  – 247,20 KM 

 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Članom 25. stav (8) Kolektivnog ugovora za djelatnost predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u 

Kantonu Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 24/22) propisano je da predsjedniku i članovima 

Konkursne komisije pripada pravo na novčanu naknadu koja se utvrđuje po broju prijava na javnom konkursu, a kako 

slijedi: 

▪ predsjedniku Konkursne komisije pripada naknada u iznosu od 0,70 KM po prijavi, 

▪ članovima Konkursne komisije pripada naknada u iznosu od 0,60 KM po prijavi. 

 

Na javni konkurs za popunu 18 upražnjenih radnih mjesta u JU OŠ „Hadžići“, objavljenog dana 2.6.2022. godine na 

službenim internet stranicama JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići www.oshadzici.edu.ba, Ministarstva za odgoj i 

obrazovanje Kantona Sarajevo www.mo.ks.gov.ba i JU „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo www.szks.ba,   

(Obavještenje o raspisanom javnom konkursu objavljeno je također dana 2.6.2022. godine u dnevnim novinama 

„Oslobođenje“) prijavilo se ukupno 412 kandidata, pa je direktorica škole riješila kao u dispozitivu 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Školskom odboru u roku od 8 (osam) dana od 

dana uručenja rješenja. 

 

 

Dostaviti:                                                                                                           D I R E K T O R I C A 

1. Članovima Komisije x3                                            Đenana Alispahić, prof.      

2. Računovodstvo škole 

3. a/a   

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba
http://www.oshadzici.edu.ba/
http://www.mo.ks.gov.ba/
http://www.szks.ba/

